Pouso Alegre, 11 de Julho de 2011.

Ofício Nº 571/2011

Prezadas Senhoras,

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Aplauso de autoria da Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo profissionalismo no exercício de suas funções..

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Às Professoras

Daniela, Rosaninha, Ana Rita, Célia, Elaine, Bárbara, Lurdes e Claire

Rede Municipal de Ensino

Nesta
PAGE